
Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

Pró-Reitoria de Extensão

RETIFICAÇÃO

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROEX 02-2025
SELEÇÃO PARA O PRÉ- VESTIBULAR SOCIAL TEOREMA - PROJETO PILOTO DE EXPANSÃO

A pró-reitoria de extensão comunica alteração no Quadro 2. Cronograma, conforme descrito a seguir.
 
 

Item 6. Prazos
 
 

QUADRO 2. CRONOGRAMA
 

Etapas Prazos

Lançamento do Edital 05/05/2025

Inscrição Até 02/06/2025

Resultado preliminar da homologação 05/06/2025

Apresentação de Recursos Até 08/06/2025

Avaliação de recurso e homologação final 11/06/2025

Análise e julgamento Até 20/06/2025

Divulgação do Resultado Preliminar 20/06/2025

Apresentação de Recursos Até 23/06/2025

Avaliação de Recursos Até 25/06/2025

Resultado Final 25/06/2025

Implementação das bolsas 01/07/2025

 
 

 

 
Campos dos Goytacazes, 12 junho de 2025

Documento assinado eletronicamente por Deborah Guerra Barroso, Pró-Reitora, em 12/06/2025, às
16:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209,
de 19 de setembro de 2022 e no art. 4º do Decreto nº 48.013, de 04 de abril de 2022.

Despacho segunda retificação (102435809)         SEI SEI-260002/003649/2025 / pg. 1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf
https://www.rj.gov.br/proderj/node/1115


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 102435809 e
o código CRC C60335FF.

Referência: Processo nº SEI-260002/003649/2025 SEI nº 102435809

Avenida Alberto Lamego, 2000, - Bairro Pq. Califórnia, Campos dos Goytacazes/RJ, CEP 28013-602
Telefone: - www.uenf.br  

Despacho segunda retificação (102435809)         SEI SEI-260002/003649/2025 / pg. 2

http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Despacho segunda retificação (102435809)

